                                                                                             1/4
    Schnellstartanleitung – SH31
Einleitende Informationen
Die folgenden Informationen sind für einfache Anwendungen mit 2-Draht-Steuerungsmodus und freiem Auslauf vorgesehen.
Wenn Sie weitere Informationen oder Informationen zu anderen Anwendungen benötigen, lesen Sie in der Bedienungsanleitung unter www.blemo.com nach. Eine Papierversion
erhalten Sie über Ihren Großhändler, Vertriebspartner oder Ihren BLEMO-Ansprechpartner.
Hinweis:
Lesen Sie diese Anweisungen sorgfältig durch, bevor Sie Arbeiten an und mit diesem Sanftanlasser vornehmen.

1____ mit einem maximalen Nennstrom von___Z 2___.
(1) Hersteller: Ferraz.
SH31- Max.
Kurzschluss-
strom
(SCCR) X
Steuerstromk-
reis
Z1 (1)
Nennwert
Z2
7.5/4/6
5 kA
AJT40 40 A
15.0/4/6 AJT70 70 A
22.0/4/6 AJT100 100 A
30.0/4/6
10 kA
AJT125 125 A
37.0/4/6 AJT175 175 A
45.0/4/6 AJT200 200 A
55.0/4/6 AJT250 250 A
75.0/4/6 AJT300 300 A
90.0/4/6 AJT400 400 A
110/4/6
18 kA
AJT500 500 A
132/4/6 AJT600 600 A
160/4/6 2 x AJT350 2 x 350 A
200/4/6 2 x AJT400 2 x 400 A
250/4/6 2 x AJT500 2 x 500 A
315/4/6 30 kA 2 x AJT600 2 x 600 A
 BLEMO